
Администрация Никольского сельсовета 
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 с. Никольск № 23П

Об опубликовании списка избирательных участ
ков с указанием их границ, перечня населенных 
пунктов, номеров, мест 
нахождения участковых избирательных 
комиссий и помещений для голосования

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация 
Никольского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать список избирательных участков с указанием их гра
ниц, перечня населенных пунктов, номеров, мест нахождения участковых из
бирательных комиссий и помещений для голосования (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Ведомости органов местного самоуправления Никольский

сельсовет» .
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.



Приложение 
к постановлению администрации 

Никольского сельсовета 
от 03.08.2020 №23П

Список избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных 
пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий

и помещений для голосования

Избирательный участок № 785

Границы избирательного участка: с.Никольск, д. Матвеевка, д. Троицк, д. Средние 
Мангареки.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосо
вания: Красноярский край, Абанский район, с. Никольск, ул.Молодежная, 28 

Телефон: 8(39163)79-269

Избирательный участок № 786

Границы избирательного участка: д. Алексеевка, д. Воробьёвка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосо

вания: Красноярский край, Абанский район, д. Алексеевка, ул. Трактовая. 32 
Телефон: 89620675056


